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Fondacioni Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF)
Musa Tolaj, Llam.A, H-1, Kat 12, nr. 65-1, Lakrishtë, 10000 Prishtinë
Për:


Kërkesa për transferimin e pronësisë së aseteve të blera me fonde të EJA Kosovë
Lënda:



Nga:
Organizata



Titulli i grantit


Numri i kontratës




I/e nderuar,
Në përputhje me kontratën numri i kontratës me KCSFpranoni këtë kërkesë për transferimin e pronësisë së aseteve të blera përmes fondeve të emri i projektit/programit. Granti ynë përfundoi më dd/mm/vvvv për çka i kemi dorëzuar KCSF-së raporte narrative dhe financiare dhe raportin e auditimit.

Bazuar në (numri i nenit përkatës) të kontratës sonë me KCSF-në, kërkojmë të merrni parasysh këtë kërkesë për transferimin e aseteve në pronësinë e shkruani emrin e organizatës tuaj në përputhje me Shtojcën e kësaj kërkese. 
Ju lutemi shkruani arsyen e kërkesës në maksimum 100 fjalë

Me anë të kësaj, konfirmojmë që organizata jonë do të vazhdojë funksionimin e saj përtej datës së përfundimit të grantit, me mision të njëjtë ose të ngjashëm.

Me anë të kësaj, zotohemi të përdorim asetin(et) specifik(e) për qëllime të ngjashme me atë të grantit të përkrahur nga (emri i programit), në përputhje me misionin e organizatës. 

Nën përgjegjësinë e plotë, ju informojmë se informacioni i përmbajtur në këtë kërkesë dhe në dokumentin e bashkangjitur është i plotë dhe i saktë. 

Me respekt,

emri i drejtorit/es të organizatës dhe nënshkrimi
Organizata 

Vula e grantistit (nëse ka)


Organizata

Titulli i grantit


Numri i kontratës me KCSF




Shtojca 1 - Lista e aseteve për të cilat kërkohet transferimi i pronësisë dhe vendimi i KCSF-së

[bookmark: _GoBack]
	Nr.
	Emri
(Mjeti/Pajisja)
	Modeli/Numri Serik
	Data e blerjes
	Shuma
(në EUR)
	Vërejtjet

	Shkruaj këtu 
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu
	Shkruaj këtu

	
	Shuma totale (në EUR)
	Shkruaj këtu


Ju lutemi shtoni ose fshini rreshtat sipas nevojës.


emri i drejtorit/es të organizatës dhe nënshkrimi
Organizata 
	
 
Vula e grantistit (nëse ka)       




Vendimi nga KCSF (shënoni kutinë përkatëse)

	☐	Kërkesa për transferimin e pronësisë së aseteve të listuara te grantisti aprovohet.

	☐	Kërkesa për transferimin e pronësisë së aseteve të listuara tek grantisti aprovohet pjesërisht. Asetet e aprovuara janë shënuar në Shtojcën 1. Grantisti duhet të kthejë asetet tjera për të cilat transferimi i pronësisë nuk është aprovuar.

	☐	Kërkesa për transferimin e pronësisë së aseteve të listuara tek grantisti nuk është aprovuar dhe të gjitha asetet duhet t'i kthehen KCSF-së.







_____________________________				                       _____________________________
Autorizoi nga KCSF:					                             	       Aprovoi nga KCSF:



Datë: ________________________				                                       Vula e KCSF-së	
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